รุ่นท่ี 3 ระหว่างวันท่ี 21-22 เมษายน 2569 ณ โรงแรมธรรมรินทร์ธนา อ.เมือง จ.ตรัง 

ในการนี้ คณะฯ เล็งเห็นว่าโครงการดังกล่าวจะเป็นประโยชน์ต่อบุคลากรในสังกัดของท่าน จึงใคร่ขอความ
อนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์โครงการและเรียนเชิญบุคลากรในสังกัดเข้าร่วมโครงการดังกล่าว โดยมีค่าลงทะเบียนท่านละ 
3,500 บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) ซึ่งบุคลากรสามารถเข้าร่วมโครงการได้โดยไม่ถือเป็นวันลาและสามารถเบิก
ค่าใช้จ่ายได้ตามระเบียบ ทั้งนี้ ท่านสามารถดูรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่เพจ facebook : หน่วยบริการวิชาการคณะ
เศรษฐศาสตร์และบริหารธุรกิจ ม.ทักษิณ หรือสอบถามได้ท่ี คุณธรรญชนก ขนอม โทรศัพท์ 081-4799953,

[...]

นางนานีญา โต๊ะเส็น ผู้มีประสบการณ์ในการเขียนคู่มือปฏิบัติงานในการขอตำแหน่ง 

3. นายอนุกูล ศรีวรรณ ผู้มีประสบการณ์ในการเขียนคู่มือปฏิบัติงานในการขอตำแหน่ง 
4. นางสาวบงกช  แก้วคีรี ผู้มีประสบการณ์ในการเขียนคู่มือปฏิบัติงาน 

8. ค่าลงทะเบียน/ค่าใช้จ่ายเข้ารับการฝึกอบรม 
     1. ค่าลงทะเบียนฝึกอบรม จำนวนท่านละ 3,500 บาท (สามพันห้าร้อยบาทถ้วน) ผู้เข้าอบรมจะ
ได้รับ เอกสารประกอบการอบรม วัสดุอุปกรณ์-เครื่องเขียน อาหารกลางวัน อาหารว่างและเครื่องดื่ม แต่ไม่รวม
ค่าท่ีพักและค่าเดินทางของผู้เข้าอบรม ทั้งนี้ ผู้เข้าอบรมสามารถเบิกค่าลงทะเบียน และค่าใช้จ่ายจากต้นสังกัดได้
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรม